
Uchwała Nr 178/1172/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny dwóch zbiorników 

paliwowych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, 

ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola niżej wymienionego wyposażenia: 

1. Zbiornik EKO FUEL TANK o numerze fabrycznym 16/16/3/22 numer – do magazynowania 

paliw o poj. 2500 l, o łącznej wartości 8 487,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt siedem złotych 00/100). 

2. Zbiornik EKO FUEL TANK o numerze fabrycznym 20/14/3/22 numer – do 

magazynowania paliw o poj. 2500 l, o łącznej wartości 8 487,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100). 

o łącznej wartości 16 974,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery 

złote 00/100). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


